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Hi-Tech Parts

GUARDABARROS TRASERO / REAR MUDGUARD / HINTERRADABDECKUNG

REF 9949N
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ID. | PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Guardabarros Rear mudguard 1 REF9949
0)
2 Herraje Iron 1 SOPORT94-4-0094
3 Tornillo M5X10 DIN1001 (Negro) M5x10 DIN1001 screw (BLACK) 1 TORNI-17380-536
4 Tornillo M5x15 DIN1001 (Negro) M5x15 DIN1001 screw (BLACK) 3 TORNI-17380-493
5 Tornillo M6x15 DIN1001 (Negro) M6x15 DIN1001 screw (BLACK) 1 TORNI-17380-403
6 Tornillo M6x10 DIN1001 (Negro) M6x10 DIN1001 screw (BLACK) 1 TORNI-17380-402
7 Tuercas enjaulada M6 M6 caged nut 1 TUERCAJFM6--319
8 Tapon plastico cabota M5 DIN1001 | M5 DIN1001 plastic cap 4 TAPON-------- 85
9 Tapon plastico cabota M6 DIN1001 | M6 DIN1001 plastic cap 2 TAPON-------- 86 g
%
10 Silenblocks de goma Silentblock rubber 4 | SILENBGONE--064 :
s
b~
11 Casquillo metalico Metallic spacer 4 CASQUI----- 0046 %
S
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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